Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 12/05/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:49.709
Media del dia 02:04.186
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.709
Tiempo medio grupo prueba 02:04.724
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.666
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.607
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:57.755
Tiempo medio grupo medio 02:07.104
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.576
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.108




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ALVAROKGRACINGavanzado 01:51.576 [ 01:51.576 | 00:01.867 | 00:12.609 | 00:00.000 | 00:07.531| 28
ALEXVACA avanzado 01:51.983 [ 00:00.406 | 00:02.273 | 00:12.203 | 00:00.406 | 00:07.125 18
MANUELNARANJO| avanzado 01:53.126 [ 00:01.143 | 00:03.416| 00:11.060 | 00:01.549 | 00:05.982| 27
CHIKI avanzado 01:54.000 [ 00:00.874 | 00:04.291| 00:10.185| 00:02.424 | 00:05.107 15
ADRIVALE avanzado 01:54.350 [ 00:00.349 | 00:04.640 | 00:09.836 | 00:02.773 | 00:04.758| 36
PABLITO avanzado 01:56.160 [ 00:01.810| 00:06.451| 00:08.025 | 00:04.584 | 00:02.947| 28
PINTO avanzado 01:56.199 [ 00:00.038 | 00:06.489 | 00:07.987 | 00:04.622 | 00:02.909 | 52
KIKIN avanzado 01:56.450 [ 00:00.251 | 00:06.741 | 00:07.735| 00:04.873 | 00:02.657| 24
CANO avanzado 01:56.836 [ 00:00.385| 00:07.127 | 00:07.349 | 00:05.259 | 00:02.271| 43
JAVIEEEE avanzado 01:57.376 [ 00:00.540 | 00:07.667 | 00:06.809 | 00:05.800| 00:01.731| 41
MANOLETE medio 01:57.755 [ 00:00.378 | 00:08.046 | 00:06.430 | 00:00.000 | 00:09.348 | 48
JESUSNANO avanzado 01:58.736 [ 00:00.980 | 00:09.026 | 00:05.450| 00:07.159 | 00:00.372 | 29
MASSIMO medio 01:58.884 [ 00:00.148 | 00:09.175| 00:05.302 | 00:01.128 | 00:08.220| 40
RITO medio 01:59.012 [ 00:00.128 | 00:09.303 | 00:05.173 | 00:01.256 | 00:08.091 99
TITI avanzado 01:59.313 [ 00:00.301 | 00:09.604 | 00:04.872| 00:07.736| 00:00.205| 31
PABLOH avanzado 01:59.320 [ 00:00.007 | 00:09.611 | 00:04.865| 00:07.744 | 00:00.212 | 21
IVANDELASHERASY avanzado 01:59.362 [ 00:00.041 | 00:09.653 | 00:04.824 | 00:07.785| 00:00.253 | 49
PEINADO iniciacion 01:59.666 [ 00:00.304 | 00:09.957 | 00:04.520 | 00:00.000 | 00:10.940| 24
RUBEN medio 01:59.688 [ 00:00.022 | 00:09.979 | 00:04.497 | 00:01.933 | 00:07.415| 65
PACOPEULA avanzado 01:59.812 [ 00:00.123 | 00:10.103 | 00:04.374| 00:08.235| 00:00.703 | 35
SITO medio 01:59.950 [ 00:00.137 | 00:10.240 | 00:04.236| 00:02.194 | 00:07.154| 35
MUNECO avanzado 02:00.434 [ 00:00.484 | 00:10.725| 00:03.751| 00:08.857 | 00:01.326| 23
MERIDA avanzado 02:00.550 [ 00:00.115| 00:10.841 | 00:03.635| 00:08.973 | 00:01.442| 39
ADRIAN medio 02:01.040 [ 00:00.489 | 00:11.330| 00:03.146 | 00:03.284 | 00:06.064| 54
JGUERRERO avanzado 02:01.350 [ 00:00.310| 00:11.640 | 00:02.836| 00:09.773 | 00:02.241 | 28
ANGELPELUCHE [ avanzado 02:01.541  00:00.191 | 00:11.832| 00:02.644 | 00:09.964 | 00:02.433 | 47
SHANEKGRACING | avanzado 02:02.002 [ 00:00.461 | 00:12.293 | 00:02.183 | 00:10.425 | 00:02.894 | 47
MINI medio 02:02.209 [ 00:00.207 | 00:12.500 | 00:01.976 | 00:04.454 | 00:04.894 | 37
IVANJR avanzado 02:02.277  00:00.067 | 00:12.568 | 00:01.909 | 00:10.700 | 00:03.168 | 43
RUVENS47 avanzado 02:02.305 [ 00:00.028 | 00:12.596 | 00:01.880 | 00:10.728 | 00:03.197| 54
RAMON iniciacion 02:02.850 [ 00:00.544 | 00:13.141] 00:01.336 | 00:03.183 | 00:07.757| 50
DMA iniciacion 02:03.239 [ 00:00.388 | 00:13.529| 00:00.947 | 00:03.572 | 00:07.368 | 67
JUANTXO avanzado 02:03.461 [ 00:00.222 | 00:13.752] 00:00.725| 00:11.884 | 00:04.352| 27
JOSEGLZ medio 02:03.597 [ 00:00.136 | 00:13.888 | 00:00.589 | 00:05.841| 00:03.507| 24
DEIVI avanzado 02:04.270 [ 00:00.672 | 00:14.560 | 00:00.083 | 00:12.693 | 00:05.161| 20
JUANCARLOSMOLINiiciacion 02:04.330 [ 00:00.060 | 00:14.621 | 00:00.144 | 00:04.664 | 00:06.276| 50
GARRET iniciacion 02:04.648 [ 00:00.318 | 00:14.939| 00:00.462 | 00:04.982 | 00:05.958 | 85
JTRUJILLO medio 02:05.175 [ 00:00.526 | 00:15.465| 00:00.988 | 00:07.419 | 00:01.929 | 38
CORBACHO avanzado 02:05.328 | 00:00.152 | 00:15.618 | 00:01.141| 00:13.751| 00:06.219 8
COPY medio 02:07.816 [ 00:02.488 | 00:18.106 | 00:03.629 | 00:10.060 | 00:00.711 50
CARRASCO avanzado 02:08.691 [ 00:00.875| 00:18.982 | 00:04.505| 00:17.114 | 00:09.583 17
JK medio 02:09.804 [ 00:01.112 | 00:20.095| 00:05.618| 00:12.048 | 00:02.700 | 31
JORGEVILLANUEV#medio 02:10.085 [ 00:00.280 | 00:20.376 | 00:05.899| 00:12.329 | 00:02.981 35
NINO medio 02:10.423 [ 00:00.337 | 00:20.713 | 00:06.236 | 00:12.667 | 00:03.318 | 31
EMILIOMELLADO | iniciacion 02:10.695 [ 00:00.272 | 00:20.986 | 00:06.508 | 00:11.028 | 00:00.088 | 37
GORRION medio 02:10.855 [ 00:00.159 | 00:21.145| 00:06.668 | 00:13.099 | 00:03.750 [ 37
DAVIDRAMIREZ [ medio 02:12.781 [ 00:01.926 | 00:23.072 | 00:08.594| 00:15.025 | 00:05.676 | 39
ILDE medio 02:13.707 [ 00:00.926 | 00:23.998 | 00:09.521 | 00:15.952 | 00:06.603 | 33
CAO medio 02:13.983 [ 00:00.275 | 00:24.273 | 00:09.796 | 00:16.227 | 00:06.878| 30
ARIZA iniciacion 02:14.204 [ 00:00.221 | 00:24.495| 00:10.018 | 00:14.538 | 00:03.597 | 27
CLEMENTE medio 02:14.430 [ 00:00.225 | 00:24.720 | 00:10.243 | 00:16.674 | 00:07.325| 52
AMADOR iniciacion 02:16.298 [ 00:01.868 | 00:26.589 | 00:12.111 | 00:16.631 | 00:05.690 | 23
JULIO medio 02:23.790 [ 00:07.491 | 00:34.080 | 00:19.603 | 00:26.034 | 00:16.685| 35
SALXY iniciacion 02:39.532 [ 00:15.742 | 00:49.823 | 00:35.345| 00:39.865 | 00:28.925| 49




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Jerez

	Resultados por mejor vuelta

